2021 年 7 月吉日
お客様各位

新発売のご案内

ナ ッ ク 商 会 株 式 会 社
〒550-0012 大阪市⻄区⽴売堀5-7-13
〒165-0026  東京都中野区新井5-22-8

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼
申し上げます。

この度弊社では、VENOSAN(ベノサン)に続き、新たに VenoTrain®（ベノトレイン）シリー
ズ 弾性ストッキング・スリーブを販売させて頂くこととなりました。

製造元の Bauerfeind（バウアーファインド）社は開発から製造までの全てをドイツで行って
おり、弾性着衣・装具やサポーター・インソール・計測機器など様々な製品を展開、また、すべ
てのオリンピック出場選手をサポート対象としている国際的な医療機器メーカーです。

カタログには幅広いデザインやカラーを掲載しており、弊社では浮腫への対応を強化したシ
ョートストレッチ弾性ストッキング『ベノトレイン®インパルス』にパンティストッキングを独
自仕様としてラインナップに加え、また、平編み製品のオーダーメイドにも対応する準備をすす
めております。

多くの皆様に VenoTrain®（ベノトレイン）シリーズ 弾性ストッキング・スリーブをご案内
できるよう努めて参りますので、今後とも引き続きご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

■取扱い製品 販売名 VenoTrain シリーズ  医療機器届出番号 27B1X00123BFVT01

※添付のカタログをご参照下さい。
■受注開始日 2021 年 7 月１５日

＜お問い合わせ先＞ ナック商会株式会社   大阪本社：06-6599-9000
                    東京オフィス：03-5343-7955

※メディ製品に関しましては在庫限りにはなりますが、販売継続しておりますので、随時お問い
合わせ頂ければ幸甚です。

以 上